
 
 

SUPERHERO

Grammax

www.aspintoa.com



POČET HRÁČŮ: 

Ukaž se

CÍL HRY:      
Vyhrává ten, kdo první vyskládá svoje karty na stůl a spojí
tak stejné začátky otázek nebo použití stejných zájmen.             

5. hra

2+
HLÍDEJ SI ZAČÁTEK

ZAČÁTEK HRY:
Znáte kvarteto? I s Grammax si ho můžete zahrát. Jen
trochu jinak. Rozdejte určitý počet karet mezi hráče tak,
aby se vám dobře držely v ruce do vějíře. Vytvořte
dvojice. Jeden vezme kartu z vějíře toho druhého, přečte
pouze otázku a buď podle zájmena nebo začátku věty 
k ní přiřadí svoji kartu z vějíře. Tu otázku opět přečte
nahlas.     



POČET HRÁČŮ: 

Mám to 6. hra

2+
ZMĚNÍM VŠECHNO

CÍL TRÉNINKU:      
Vyhrává ten, kdo ve hře uhodl/napsal nejvíce změněných
otázek a odpovědí, případně zájmen. 
Pro ještě lepší procvičení zařaďte i psanou formu.                

ZAČÁTEK TRÉNINKU:
Rozdejte karty mezi hráče.  Všechno, co na kartě najdete
otočte do záporného nebo kladného tvaru včetně otázek
a vět. Změňte i zájmena. Vytvoříte tak úplně jiné karty 
a procvičíte si, jak lehce dokážete všechno měnit. Pokud
chcete zařadit hru, vezměte si všichni stejný počet karet
a nastavte si čas ( 1 min až 5 min) a změřte si, kolik karet
v daném čase dokážete změnit. Vyhrává ten s největším
počtem karet.



Ro
ckstar

Troufnete si?
DALŠÍ ÚROVEŇ

ÚROVEŇ 1 ÚROVEŇ 3ÚROVEŇ 2

Dostali jste se na úroveň 3?
Už se na vás těší svět Rockstars. 



4 kroky komunikace

1

2

3

4

GRAMMAX
Bav se na max

INFITY
Rozvoj kreativity

DIALOGIS
Poznejte se blíž

WORDESO
Víc než pexeso



UČTE SE EFEKTIVNĚ 
S  ASPINTOA® KARTAMI

VZDĚLÁVEJTE (SE)
SYSTEMATICKY

STAŇTE SE PROFÍKEM
VE VEDENÍ

VYTVOŘÍME PRO VÁS
ASPINTOA® HRY NA MÍRU

Máme toho pro vás víc!

1

2

3

4
ZA

ČÁTEČNÍCI

9
C2

8
C1

7
C+

6
B2

5
B1

4
B+

3
A2

2
A1

1
A+

ZAČÁTEČNÍCI

ZAČÁTEČNÍCI

POKROČILÍ

POKROČILÍ

POKROČILÍ

PROFÍCI

PROFÍCI

PROFÍCI

podrobněji 
o naší nabídce


